1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 766 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 terça-feira, 15 de outubro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO

PÚBLICO DE CARÁTER TEMPORÁRIO ........................... 1

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO

PÚBLICO DE CARÁTER TEMPORÁRIO

CONTRATO Nº 044/2024.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL / FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o nº
11.390.781/0001-94.
CONTRATADO: FRANCISCO JORGEDSON BARRETO,
inscrito no CPF: 695.038.261-87.
OBJETO: Rescisão, a pedido, em razão de múltiplos
vínculos, do Contrato de Serviço Público de Caráter
Temporário nº 044/2024, de TECNICO EM RX na
Secretaria Municipal de Saúde de Dois Irmãos do
Tocantins – TO.
FUNDAMENTO LEGAL: Cláusula Oitava do Contrato.
DATA DO DISTRATO: 08/10/2024
SIGNATÁRIOS: ANDERSON FAZOLO WATTE –
Secretário Municipal de Saúde, FRANCISCO
JORGEDSON BARRETO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 15 de outubro de 2024 – EDIÇÃO Nº 768

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-10-15T15:54:38-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento